1507, Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80010-010, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 17.653.606/0001-29, em atendimento a legislação pertinente, 
participa a quem interessar possa, que está promovendo a redução de seu 
capital social, devidamente integralizado, de R$ 6.855.519,00 (seis milhões, 
oitocentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e dezenove reais) para R$ 
3.933.490,00 (três milhões, novecentos e trinta e três mil e quatrocentos e 
noventa reais). 
Curitiba, 04 de julho de 2024. Ivo Leão.

A Defensoria Pública-Geral da União, por intermédio do Pregoeiro, torna 
público para conhecimento das empresas interessadas, que realizará licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico, em sessão a ser realizada por meio de